
MODELLO 730/2022
Redditi 2021

19/08/2022 RA006-22-0370 opRA006o

a g e n z i a
.L.. .ntra te

Mod. N. 1

CONTRIBUENTE DICHIARANTE CONIUGE
DICHIARANTE Ix DICHIARAZIONE I_ y I RAPPRESENTANTE

CONGIUNTA -̂ I O TUTORE O EREDE

DATA CARICA EREDE
GIORNO MESE ANNO

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio)

SVZNNM71521H501X
DATI DEL
CONTRIBUENTE SVEZIA

DATA DI NASCITA
GIORNO I MESE

RESIDENZA CC

ANAGRAFICA C
Da compilare TIF

solo se variata
dal 1/1/2021 alla data

- - - - - - . • FRUI preserneizione
della dichiarazione

TELEFONO E
P O S T A
ELETTRONICA

TE

cc
DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2021 C

cc
DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2022

FAMILIARI
BARRARE LA CASELLA

C = Coniuge
Fl = Primo figlio
F = Figlio
A = Altro
D = Figlio con disabilita

;UN

E

5 F

DATI DEL SOSTII
COGNOME e NOME o DENOMINAZIO:

PROV. TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.)

FRAZIONE

FIRMA DELLA D

Soggetto fiscalmente 730 integrativo 730 senza
a carico di altri (vedere istruzioni) sostituto

I I l i

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

ANNO

NOME

Situazioni CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede)
Quadro Kparticolari

•
SESSO (M o F)

ANTONIO EMILIANO M
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

TUTELATO/A MINORE DECEDUTO/A

RM -
PROVINCIA (sigla) CAP.

RA 48015
NUM. CIVICO

5
(TA DELLA VARIAZIONE

MESE ANNO
Dichiarazione presentata -

I I I per la prima volta
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

RA
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casi particolari
addle regionale

Li

MESI A MINORE DI3 ANNI
Lo) CARICO _Irnesi a carico)

7

2 50,00

2 50,00

DETRAZIONE 100%
AFFIDAMENTO FIGLI

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO4 FiGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE7

GLIO bichig; uzione congiunta: compitare solo nei modello del dichLunnte
COMUNE

RUM. 'CIVICO CAP.

OSTA ELETTRONICA CODICE SEDE

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

I

N. modelli 1 Barrate la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che
compilati pre,da i'a5sistenz., ficale ii eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate

Con l'apposizione della firma si esprime anche ((consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

QUADRO A - Redditi dei terreni

DEL CONTRIBUENTE

N.
ORO.
---.

A l

REDDITO
DOMINICALE

4,00

2

TITOLO

1

3 -

REDDITO
AGRARIO

3,o0

POSSESSO CANONE DI AFFITTO
- IN REGIME VINCOLISTICO

- .
'

,00

7

CASI
PARTICOLARI

P

CONTINUAZIONE
(stesso terreno

rigo precedente)

9
IMU

NON DOVUTA

_  _

10

COLTIVATORE
DIRETTO
O IAP _

4 GIORNI

264

s %

25,00
A2

,00 ,00 ,00
r---1
L i

A3
00 ,00 ,00 '

A4
,00 ,00 ,00

A5
,00 ,00 ,00

A6
00 O 00



CODICE FISCALE

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SVZNNM71S21H501X MOD. N. 1

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI
i

RENDITA

2

UTILIZZO
POSSESSO

5
CODICE

CANONE

6
CANONE DI LOCAZIONE

7 CASI
PARTICOLARI

'CONTINUAZIONE
(stesso immobile
rigo precedente)

g

gilDTNEE

11

C ESDEOCLCAARE

12 CASI

PARTICOLARI
IMU

13
ALTRI
DATI,

" GIORNI `1 %

B1 403 o 1 365 5 0 , 0 0 ,00 LI C553

B2 55,00 5 365 5 0 , 0 0 ,00 ri C553 2

B3 85,00 5 365 .50,00 ,00 i i C553

B4 142,00 2 264 • 50,00 ,00 r I F692

B5 142,06 2 264 5 0 , 0 0 ,00 I F692

B6 • 97,0o 2 264 5 0 , 0 0 ,00
f I F692

SEZIONE II - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE
N. rigo ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO CONTRATTI NON ANNO DI PRESENTAZIONE

Sezione I
Mod. E. DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI 3000 DICHIAR0.21DNE ICIIVIll

B 1 1 1
2 3 4 5 6 7 e 0

i I I

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari Codice Stato estero

C l TIPO

121

2 INDETER-
MINATO/

DETERMI-
NATO

[21
_

3
REDDITO

(punti 1. 2, 3 CU 2022)

6 . O O 6,00
ALTRI DATI

r l
C2

1 INDETER-
MINATO/

DETERMI-T ipo  I NATO

[2-1i 1-11

3
REDDITO

(punti 1, 2, 3 CU 2022)

19.763,00

4

ALTRI DATI

I i
C3

I

TIPO

i i

2 IR O S T E R -  1 3
MINATO/ REDDITO

lDETERMk , (punti 1, 2, 3 CU 2022)
NATO

n I ,00
ALTRI DATI

C4

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE
1

TIPOLOGIA LIMITE

1 i

SOMME
A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

SOMME
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

RITENUTE
IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

5

BENEFIT

,00

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

TASSAZIONE ORDINARIA

!

0 TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA REQUISITI

C 5
PERIODO DI LAVORO
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2022)

LAVORO DIPENDENTE

3 i 6 I 5

2 PENSIONE

i I

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

1 1

ASSEGNO
C6 I DEL CONIUGE

REDDITO •
(punti 4 e 5 CU 2022)

616,001

r - 1 7
ASSEGNO

ALTRI DATI " C7 • DEL CONIUGE

liL i

RULLA I°
(punti 4 e 5 CU 2022)

,00

SEZIONE III - RITENUTE RPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C 9 RITENUTE !RPEFi {punto 21 CU 2322),
_I RITENUTE IMPOSTA

_ _ _ _ 4.511,001 SOSTITUTIVA RITA

SEZIONE IV RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
RITENUTE ACCONTO j -117ITENUTE SALDO

C V11ADDIZIONALE COMUNALE 2021i UC IADDIZIONALE COMUNALE 20211
I iminin TO DII 20577 a ni

EZIO NE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALI

ALTRI DATI
! ASSEGNO i (punt) 4 e 5 CU 2022)

1 2
REDDITO-

C8 DEL CONIUGE I

1 RITENUTE

,00 iC'101 ADDIZIONALE REGIONALE"(punto 22 GU 2022)

RITENUTE ACCON10
c 13) ADDIZIONALE COMUNALE 2022 1

8 1 , 0 0 1 (nunto 29 CU 2022)

29900

24 00

1-1 3

C141 coDicE i TRATTAMENTO EROGA VO 1.37400 ESENZIONE
RICERCATORI E DOCENTI

S E Z I O N E VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

• 1
C151

ORDITA NON FRUITA 2

TASSAZIONE ORD'IsIAN'tA LL.r I TASSAZIONE ORDINARIA
.

QUADRO D Altri redditi

I ESENZIONE IMPATRIATI
,001 1

SEZIONE I - REDDITI DI C APIT ALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI
t TIPO DI REDDITO REDDITI 14 RITENUTE

l UTILI ED ALTRI
! PROVENTI EQUIPARATI !

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA
D3 ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

D4

D5

REDDITI DIVERSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

CEDOLARE SECCA
;2

ALTRI DATI

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE S E P AR AT A

11-105TirEbbffb
ALTRI REDDITI
DI CAPITALE

i !

REDDITI

,00

(4 RITENUTE

,00
REDDITI

,00

,00

,o0

SPESE

,00

3

,00

4

,00

,00

,00

,00

I TIPO DI REDDITO p TASSAZIONE . 3 ANNO

D 6
! REDDITI PERCEPITI : t-f- - - n t ORDINARIA

`-'. i DA EREDI E LEGATARI 1 • I 1 1
; ' I t, • i

i IMPOSTE E ONERI RIMBORSATIi • 5_ DINAIAi-7-TiP0 DI REDDITO 1 , 2 - TASSAZIONE I ANNO
OR R

D7 I NEL 2021 E ALTRI REDDITI l i
_i '

' A TASSAZIONE SEPARATA ! I ,, , ,,

4 REDDITO

4 REDDITO
,00

,00

5 REDDITO TOTALE DECEDUTO

,00

QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 1.7 RITENUTE

,00 ,00
7 RITENUTE

,00



CODICE FISCALE SVZNNM71S21H501X
QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90%

MOD. N. 1

El SPESE SANITARIE

Spese patologie esenti

E2
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI N
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

E3

E4

SPESE SANITARIE PER PERSONE

SPESE VEICOLI PER PERSONE CO!

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GI

E l4 SPESE PER CANONI DI LEASING

SPESE SANITARIE -1-111 Numero rata

ARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,00

R MUTUI IPOTECARI
TO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 300,00

CODICE SPESA

vedi elenco Codici spesa
nella Tabella delle istruzioni ,00

CODICE SPESA

,00
CODICE SPESA

,00
Numero anno

2 3
Importo canone di leasing Prezzodi riscatto

,00 ,00

SEZIONE II - SPESE E ON !MPLESSIVO

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASt

E22 ASSEGNO
AL CONIUGE

Conio

E23

E24

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SER'

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

DEDUCIBILI
CODICE

2

,00
Contributi per previdenza complementare

i ORDINARIA
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

2

001 .00

czortAVORAT URTO! PRIMA OCCUPAZIONE

00

,00l 00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'
,00

E291 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO
,00 ,00

E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

E331 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

E301 FAMILIARI A CARICO
,00

t)ala stipula locazJone Spesa acquisto/costruzione

I l I
Somme restitubte nell'anno

,00

2

,00
Residuo precedente dichiarazione
2

,00

, 0 0

Interessi mutuo

,00

Importo

E361 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OVE APS

Residuo 2020

,00 ,00

Residuo 2019

,00

Residuo 2018

,00
SEZIONE Ili A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

A N N O T IPOLOGIA

2

2017
E42

E43:

CODICE FISCALE
Acquisto.

Interventi eredita o Maggiorazione Numero
particolari donazoile s;srna 110% rata

76 8

IMPORTO SPESA
N. d'ordine
immobile

5 1.081 001_1

,00

,00
SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51

E52

N ord. immobile Condominio CODICECOMUNE T/U SEZ.URBJCOVLiNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO
72 3 e

1 _

ALTRI DATI
I N. d'ordine

E531 immobile
2 "'

C ' 5,5 • 3

SEZIONE IV C

- 7 1 - P AC E - C O N ;R IBU T IVA
E56 COLONNINE PER RICARICA

• i

CONDUTTORE estremi registrazione contratto)
I NUMERO I CODICE UFFICIODATA SERIE I E SOT T ONUMERO AGENZIA ENTRATE

il

41 1 I 7.151.1' i 1 1 1 41 LI

2

CODICE IDENTIFICATIVOi
DEL CONTRATTO I

SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 1100/, •

le

•

DOMANDA ACCATASTAMENTO
I PROVINCIA UFFICIO

DAT A NUMERO I AGENZIA ENT RAT E
lie

, •

IMPORTO ! i' NUMERORATA SPESA 1.,R,REE1011.r - L I LE NUMERO RATA SPESAARREDO INIMOBILE
E57! SPESE ARREDO I 2 43

IMMOBILI RISTRUTTURATI,00 I ,00 ,00', MENO D13,5ANNI SPESA SOSTENUTA NEL 2016 ' i
E581 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE ,00 ,,,' IVAPER ACQUISTO ABITAZIC E

'''' CLASSE ENERGETICA A o B

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS •

E62

P F R I n n n OASI. . _
INTERVENTO ANNO

_.20. _  _
13 PART ICOLARI

2 3 4

T IPO PERIODO 2008
Rideterminazione rate 110%

NUMERO
RAT A

NUMERORAT A IMPORTO WA PAGATA
2

,00

IMPORTO SPESA

00

,00

MAGGIORAZIONE
SISMA

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
T IPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE'

E71I INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI n 2 3 „ LAVO R AT O R I DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO

iAD
ABITAZIONE PRINCIPALE E', LA RESIDENZA PER MOTIVI Di LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

GIORNI PERCENTUALE
2

E81 t DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

Barrare la casella)

1E8-3T
jALTRE DETRAZIONI

nETICE -2

,00



CODICE FISCALE

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SVZN1M7 1S2 1H5 01X MOD. N.

SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2021 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F24

1

Importi Ulteriore i Detrazioni
F111 rimborsati detrazione l_ I canoni. . .

dai sostituto per tigli / ,(10 I locazione I

G1

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

F1
Acconto

IRPEF 2021

, Prima rata

,0

2 Seconda o unica rata

,0

Acconto
Addizionale

Comunale 2021

3 !morto

1811
Acconto cedolare

secca 2021

5 Prima rata

, O O

e Seconda o unica rata

.00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D
Addizionale Regionale Addizionale Comunale Addizionale Regionale
IRPEF attività sportive IRPEF attività sportive IRPEF per lavori IRPEF per lavori

F2 icedbe
2 IRPEF 3 Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale 5 dilettantistiche 6 dilettantistiche 7 socialmente utili 8 socialmente utili

,00 ,0 0 , 00 .00 .00 .00 ,0 0

SEZIONE III -A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
I IRPEF 2 di cui compensata in F24 3Imposta sostitutiva quadro RT 4 di cui compensata in F24 S Cedolare secca 6 di cui compensata in F24

F3 .00 .00 00 ,0 0 .00 ,0 O
7 Cedine Regione a Addi6onale Regionale IRPEF 9 di cui compensata in F24 -ioCediceComune nAdddonale Comunale IRPEF 12 di cui compensata in F24 13 Premio di risultato 14 di cui compensato in F24

.00 .00 ,00 .00 .00 .00

SEZIONE III -B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4 ii Anno 2 IRPEF
Imposta sostitutiva

3 quadro RI 4 Cedolare secca
Codice

5 Regione
Addizionale Regionale

6 all'IRPEF
Codice

7 Comune
Addizionale Comunale

8 all'IRPEF
Imposta sostitutiva

e sulla produttività'

,00 00 ' 00 .00 .00 .00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
13 4 Imposta

titutiva
F5.I so

Eventi Add.le Addle premi
seed. .00 Regionale' .0 0j Comunale _ _ _ _ _ _ _ _ ,e 0 di risultato .00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2022 E RATEAZIONE DEL SALDO 2021

Cedolare
secca .00

Imposta
sostittakia

RITA ,0

F6

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto IRPEF I

2
Versamenti diacconto I

IRPEF in misura inferiore /
00

3
Barrare la casella per non effettuare I I

i versamenti di acconto addle comunale i
i

Versamenti di acconto addle
comunale in misura inferiore

4

0.
Barrare la casella per non effettuare

i versamenti di acconto cedolare secca

s .
Versamenti di acconto cedolare secca i

in misura inferiore i
i 00

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

7,

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

F7 Soglia esenzione
saldo 2021'

01 ! Esenzione totale/
i I altre agevolazioni

A 0 saldo 2021

2
Soglia esenzione

acconto 2022
.00

Esenzione totale/
altre agevolazioni

acconto 2022

'
F8 Ritenute

.00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

Ii Addizionale
2

Addizionale
3 4

F9 Importi rimborsati Regionale Comunale Cedolare
IRPEF ,0 O all'IRPEF ,00 all'IRPEF I ,00 secca .00

F10
Crediti utilizzati
con il modello F24 per il
versamento di altre imposte

Credito
IRPEF

r

,i , e 0

Credito
Addizionale

Regionale

2

,00

Credito
Addizionale

Comunale

3 •

j 0

Credito 1.:4
cedolare

' secca i ,00

SEZIONE IX - ALTRI DATI

iduo !' t.Credito riacquisto res credi o.•
i ars ;_

prima casa dichiarazione _ _ _ _ _ _ _ _ j() t 2021 t

.00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Anna Reintearo 12 I_
633 I anticipa- i Totale i; iSomma

zione I l trairconrafal

SEZIONE 111 REDDITI PROflOTTO ALL'ESTERO

ti

Restitu-
zione
bonus

riscate 12 straii-alliaTo !Agonia-

F 1 3 m Tipoento

.00 I .00 i Te 'i;1 ° ' reddito Ritenute l

i di cui 13
t compensato

{3 l nel mod. F24 l

Residuo I4
precedente

dichiarez.•

t
!Codice Stato,

G4 _________estero!

• Imposta
lorda

Anno

SEZIONE IV -

i Abitazione Codice
G5 I principale fiscale

Impresa/ t Codice i
6361 Altri immobili Professione I I fiscale i

SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER 36

l 3

` Redditoestero!

imposta;
netta

11; AERUZZO

G8
residuoAcquisto prima

precedente
casa under 36 dichiarazione

,0

credito
anno
2021 i .00

,0 0

0

i 15
Arino

,0 2021!

Imposta estera

Credito utilizzato118

nelle preceoenti
-

Numero j
rata

i Totale
credito

iNumeroi rata
•

12

.00

Credito canoni di
i 632 •ocazione non cepDei !ti •

c (ve_dere istruzioni) i ,00

di cull
compensato
ne.I mod. F24 i

Rateazione

Reddito
complessive

di cui relativo
atto Stato estero

coli

prciRcee..C'eidru,teu

dichiarazione

i Totale
i credito l

.00

'ii

,0

,10

di Cui

compensato
nel mod. F24

13

.00

di cui7
compensato I

in atto i .00
SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G9 SPesal,
I 2021

.00

Residuo
2020

2

.00

Rata!
ereditai

Lat..13.

3

SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI
.00 I

Ratei
credimi

20191i

4

.00
G11 Credito

Spettante
,0

Residuo
2020

2

.00 I

di cui
titizzato
in F24 .00

7Codice
G151 importo,

O 0

2

Residuo
2020

Rata

.0 O [2020

QUADRO I - Imposte da compensare
00

Rata
2019 .00

di cui
compensato

in F24

P-

o o 1

, lI oppure i,i Serrare la casella per utilizzare in compensazione con if Mod. F24 i'inte ,ro credito Ii ,

,/ che risulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta) i
,

11
Indicare l'importo delle imposte da versare cori il Mod. F24
utilizzando in compensazione il credito che risulta dal Mod. 730

.00



WEB 19/08/2022 Modello N. 1
MODELL0730-3Reddifi2021
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

I I
aglk genzi a

aLosntrate-•:,,

SOSTITUTO D'IMPOSTA t"- "
O PROFESSIONISTA AB

RESPONSABILE ASSISTENg

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTI

730 rettificativo

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

CODICE FISCALE

I I 730 integrativo

Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista

Sostituto, CM
o professionista non delegato

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

AF CNA SRL

N. ISCRLIONE ALBO DEI CAF

24

IPA GIUSEPPE

ADOAN DEBORAH

VEZIA ANTONIO EMILIANO

1 REDDITI DOMINI P O O O

2 REDDITI AGRARI 00 i  0 0
3 REDDITI DEI FABE O O O O

4 REDDITI DI LAVOI 20768 ,o o 26385,00
5 ALTRI REDDITI 00 00

6 IMPONIBILE CED 0'0 O O

7 Reddito obitazion i 257 00 257 o o
•L .D I. 'B DICHIARANTE CONIUGE

11 REDDITO COMPLESSIVO 21025 o o 2 6 6 4 3 00
12 Deduzione abitazione principale e pertinenze non soggette a IMU) 257 o o 257 00
13 ONERI DEDUCIBILI 00 00

14 REDDITO IMPONIBILE 20768 ,06 26386,00
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con Iilenuto a titolo d'impesta 00 , 0 0

16 IMPOSTA LORDA 5007 ,00 6524 di_

21 I Deriozicrie per ..0S1 stge o „o o , 0

22 t Deflozione per figl o corico 771 ,o o 722 00
23 i Lilieriare defraior e per tipi' o corica , 00 ,0 O

24 ! Detrazione per alti i rorniliati a catiica .01 .00

25 i Detrazione per redati di lavoro dildenaec.c 1304 ,o o 1051 ,o o
26 i l Detrazione per reddli di Pensione i , 0 0 00

27 : t diazione per reridid E lis. ,c i l ,r „ issr r,,,,eriii:ct-r,r
00 ,0 P

28 I Retrazione averi ed eicrozlami libe.cri, 625 ,00 2 32 ,ù' O
29 Detrazione spese per interventi di recupc-'o del patrimonio ebilizio e per misure antisismbhe 00 54 ,06
30 Detrazione spese arredo immobili listiutiwat.. .011 ,0 0

31 Iii:s'azione soe.se a.e. i, tetventi di ril-r)7; i i_ ,r , rqef,,, , D

32 c.z-iorie spese crreclo i. - .110

33 L -razione I'vA per acauiso .730 »51 5̂ , r,',-. .00 0

34 , sriore detrazione per ,eddili .--, s t , .00 .00

37 Detrazioni inquilini car contratto di le.:CIL'ane .00 ,0 0

38 Altre detra ioni d'imposta ,0 0 .00

39 Detrazione per comporto sicurezza e difesa .00 .00

40 Detrazione per pace contributiva e colontline di scarica , O 0 00

41 Credito d'imposta per il riacquista della prima casa ,0 0 .00

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 00 .00

43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione .00 .00

44 Credito d'imposta per mediaziani , O 0 , O 0

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato .00 ,00

46 Credito d'imposta per l'acqukto prima casa under 3 6 ,0 0 ,00

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 2700 ,o o 2059 ,o o



CF: PDNDRH76B58C5530
WEB 19/08/2022 Modello N. 1

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA biiiia-nifi---..' aiiigi I.

.

.

•

50 FNIPOSTA NETTA 2307 ,00 4465 ,00
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,0 O 00

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisrno Abruzzo ,0 O ,0 O

53 Credito d'imposta per imposte pagate all estero ,00 ,00

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00

55 Credito d'imposto per erogozioni scuola ,00 ,00

56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00 •  ,00

57 Altri credili d'imposta , 00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00

59 RITENUTE 2932 ,00 4511 ,00
6 0 DIFFERENZA - 6 25 ,00 - 4 6 , 0 o

, , -
•

61 ECCEDENZA DEL IRPEE RrSDJLTANTE DADI' PRECEDEI JTI DICHARAZILDI Il .00 ,0 o

62 ACCONTI VERSATI .00 , 0 O

63 Restituzione bonus fiscole e strooKirnofro .00 ,06'

64 Detrazioni e credili già rimborsali dal sostituto b già fruiri .00 , 00
68 Trattamento integrativo spettante 1200 ,00 1 2 0 0  , 0 0
69 Trattamento integrativo TiconoscitAo in dichiarazione 00 , 00

70 Resttattoor,e trattamento inteorotivo ne, iDOonfe , Lo 174 , I O

71 RE) 100 MRONIBILE 20768,00 26386,00
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 311  , 00 419 0 0

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 3 1 1  0 0 2 9 9 0 0
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEE PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 8 3 . 0 0 1 0 6 0 0
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA 8 3 . 0 0 99 00

7 7 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2022 25 o o 32 00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF 2022 RISULTAI ,ITE DALLA CERTIFICAZIONE 25 ,00 24 ,00

80 CE DOP,RE SECCA DOVUT, 00 ,00

81 DIFFERENZA 00 00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 ,00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2021 00 ,0 0

i t , 71' ‘ , i i4.• 7-"i'r Codice CREDITI DEBITI

4 b.arplefilA _i . - Reaione/
Gmune

Importr non
rimborsabili Credito

di cui da utilizzare In
compensazione con F24 di cui da rimborsare da nImPno versare Im rti du trattenere/versareImportir

91 I i'Ef- 00 6 2 5  oo 00 6 2 5 0 ti 00 00

9 2 ADDIZIONALE REGIONALE 1RREE ,t1 0 0 9 .010 .011 II I 00

93 ,, MIZIONA T COMET !A 1E 1RPER , 00 .00 .110 ,G 0 , 00 ,00

94 fl" MA r,".P.. T A, .AccrN io PPM 2022 OIL

95 IRRICONDA o UNI(' PAIA ACCONT E IPPEI 2022 00

96 ELEONTO 23';', REDDITI -FASE AZi0i :E a ,-ARA%-rt, 0.11 00

9 7 CDJICADDIZICNALECLD,14JIRIALE 22122 1
I 00

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISI...Li-Ai° E WELEARE AZIENDALE 00 00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 ,00 ,00 ,00 00 ,0 O

100

101

'',''' ' ,- RATA ACCCI‘ ITC CEDO!' 7' 7 2 0 2 2 ,0 0

,G G

-

Codice
Re9i0F.e/
Comune

CREDITI DEEEITI

linporii non
rirnborsabili CI udito

cri cui da oilizzare in
con F24

.di cur da rimborsare de non versare
ora n.ott..imporir enere/versare

1 1 1 IRRE2
2

00 ,G 0

4compensazione

, 0 0 ,0 0
6

,G 0
7

128 , 00
112 ADDIZIONALE REGIONALE 11101

,
6 ,0 0 .011 , 0 O ,0 0 01 1 2 0 , 1 0

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF C553 ,0 O ,00 ,0 0 ,0 0 7,0 0 .00

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 00

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 00

116 ACCONTO 23% REDDITI TA,SSAZIONE SEPARATA 00 ,0 0

117 ACCODITOADDIZIONALE COMUNALE 2022 ,00

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E VVELFARE AZIENDALE 010 .00

119 CEDCLARE SECCA LOCAZIONI ,01 , 011 ,06 30 II I ,C C

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOEARE SECCA 2022 .011

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 , 00



CF: PDNDRH76B58C5530
WEB 19/08/2022 Modello N.

ALTRIDATI - -- - - - -DICHARANTE 2 - CONIUGE

Residuo credito d'imposta per sonificazione e acquisto dispositiLi di protezione ,0 O , O O128

129 Residuo credito d'imposta per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica ,0 0 , 00

130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura ,0 O ,0 O

131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione d l , 00

132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione ,0 O ,0 0

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

134 Residuo credito d imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 3 0 ,0 0

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 00 ,0 O

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E31 3 0 ,o 0

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali] Icon imponibile cedolare secca locazioni) 21025,10 26643,00
138 ACCONTO IRPEF 2022 Reddito complessivo 00 ,0 O

CASI PARTICOLARI Importo su cui calcolare l'acconto ,o 0 ,00139

141 ACCONTI 2022 Prima rata acconto IRPEF ,0 O , 00
COMPENSATI
INTERNAMENTE

Acconto addizionale comunale ,0 0 ,0 0142

NEL MOD. 730/2022 Puma rata acconto cedolare secco ,0 O ,0 O143

145

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato
Crediti per imposte DICHIARANTE
pagate all'estero

2

• ,00
0

,0 O 5

6

, 00

CONIUGE DICHIARANTE ,5 O , O O ,0 D146

147 Redditi fond ai non imponibili 00 195,00
148 Reddito abitazione principale e peitinienze {soggette o !Mq 29,00 29,0 o
149 Residuo deduzione somme restituite ,0 0 ,o 0

150 Residuo erogozioni scuola • ,0 O ,0 0

151 Residuo credito d'imposta pei negoziazione e arbitrato ,0 0 , 00

152 Residuo credito dlimposta per videosorveglionza 00 ,0 0

, r, ,
''''''

Residuo erociazioni DICHIARANTE 2018 ,00 2019 ' ,00 2020 ,O 0 2021 4 ,o o

liberali ONLUS. OV e APS CONIUGE DICHIARANTE 2018 5 , 00 2019 ° ,00 2020 7 , 00 2021 8 3 0

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive 00 ,-0 0

155 Residuo credito d'imposta per bonifico ambientale ,0 O ,0 O

156 Residuo credito d'imposta per rnonopattini elettrici e servizi di mobilità elettrica , 00 , 00

157 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 ,0 O ,O O

158
Credito d'imposta . DICHIARANTE Rata 2019 1 ,00 Rata 2020 2 ,0 O

per erogazioni sportive CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 ,00 Rata 2020 , O 0

159
Creditod'imposto DICHIARANTE Rata 2021 3 0
per bonifica aribientaie CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 ,0 O

, , , ,
"2""

Credito d' Imposto DICHIARANTE Rata 2020 ' ,00 Rata 2021 2 ,00 .
pe, e-caozione cult,;so CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 r o o Raia 2021 4 ,00

Liti

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

i I

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL IT'sATORE DI LAVORO CI DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
161 Soldo e primo accorto nel mese di logic {ogott:o/rtettembie per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre

] Nel caso di richiesta di rate=aZione il soldo ed primo occortito saranno npartin in base al numero di rate richiesto
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 r.*.enderiti senza ,crit]tutol.

162. S.2,Iela e arIrno accanto Sc, rese di o « OC.C:Orii0 cirne;•,-e 6 novembre. •
dettaglio delle : i do versciro ..,::,:3•Tf'":" i riQ)i dC, 3 .7) :745

SAW:". E rd,V,J.

, O

ti

ljr4.CC:ACCCi-j0

, O O

, 0

163
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DA.TORE LI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

r-,e,c, di luglio lagosto.i.:]ettembre Fier i 3 7 7 o o

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti ,senza soslittnaI
, C

171 IRPEF ,0O , O 0 ,0 O

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,0 O ,O 0 ,0 O

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,01 ,O O 3 0

174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA , 00 , 00 ,0C

175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DIRISULTATO , 00 .00 3 0

176 CEDOLARE SECCA LocAzoN ,o o ,o o ,o o

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,0 O

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE Idrpendenlr senza soslitutol
, 0 0
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 .
. , ........ ,. , - . .. ,, .. CODICE TRIBUTO 'ANNODIRIFERIMENTO 3 CE/CORE MUN E CREDITO (DA QUADRO O f r = 1 7 1 2 2 4 = 1 T e L l

191 IREEF 4001 2021 ,09 ,00

e! 192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 , 0 O .00

2 193
..ct ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021

ce
,c( 194 . CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 ,0 O ,0 O

195 SOLOMCD.730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 ,00

a 196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 A 0

198 TOTALE .0(0 ,00

CID'`1, . ..,,,,2:4, : , , l*
7, OD 2 CODICE TRIBUTO AN N O DI RIFERIMENTO REG1095CmuNE ' CREDITO (DA QUADRO O 'krielT:Tilit===o)

211 IRPEF 4001 2021 .010 .100

212 ADDIZIONALE REGIONALE !REFE 3801 2021 , 100 , 00

r3 -  213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 .00 , 00

2 214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 .00 , 100
O 215V SOLO ACO. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 .100

216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 .100

218 TOTALE 00 00

IMPORTI DA VERSARE

IMPORTI DA VERSARE

MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA

-  GIUGNO

sosmuro)
CODICE TRIBUTO ANNO o RIFERIMENTO

„ . _ ,

ONCE '
REGIONE/COMUNE IMPORTO DA VERSARE

231 IRPEF 4001 2021 .100

232 ADDIZIONALE REGIONALE IREEF 3801 2021 .00

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 .00

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4033 2022 .00

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 .00

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 38.13 2022 .00

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISULTATO 1816 • 2021 .00

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 .00

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2022 1840 2022 .00

241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IREEF •  3 8 0 1 2021 .0(0

242
al coniuge con

domicilio diver, ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,00

243 dal dichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 .00

IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IREEF 2022 4034 2022 , O O

245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCEDOLARE SECCA 2022 1841 2022 ,01 0

MESSAGGI
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state ridotte di euro 129 ai sensi di legge
Sono state assegnate le detrazioni di rigo 25 e 26, perche- piu- favorevoli.
Redd. dominicali catastali rivalutati al 80% per legge
Redd. agrari determinati catastalmente rivalutati al 70% per legge
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state ridotte di euro 125 ai sensi di legge
Importo detrazione oneri Sez. /II - Quadro E: 04
Sono state assegnate le detrazioni di rigo 2'5 e 26, perche piu- favorevoli.
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF effettuata
Effettuata la scelta 8 ./..
Scelta per la destinazione del due per mille non effettuata
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IPPEP effettuata
Effettuata la scelta 8 ./..
Scelta per la destinazione del due per mille non effettuata

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO RPIGPP50B10I324D RIPA GIUSEPPE



ntrate'4,

MODELLO 730-1 Redditi 2021
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2022 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FIS
(obbligato

DATI

ANAGRA

SCELTA E

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

NOME

ANTONIO EMILIANO

;SIERO) DI NASCITA

SESSO (M o F)

M

PROVINCIA (sigla)

RM

MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
IN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamita; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

degli spazi sottostanti)

STIANE AVVENTISTE
;IORNO

iLICA LUTERANA
ALIA

)LICA IN ITALIA

_STA ITALIANA

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la
ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCAL'
1,1li IH 15 i 0 11 ix

SCELTA P

SOS
ALL'ARI.

SOCIA

DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRM FIRMA

Codi
ben(

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) i 1 I I I I I I I I I I

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, C. 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA ....................

Codice fiscale del I i
beneficiario (eventuale) _________i I I I I I I I I I I

ENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTI VITA' DI INTERESSE SOCIALE

1 _______________I

FIRMA

Codice fiscale del i
beneficiario (eventuale) I I I I I I I I I I I

AI Ile finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
de I contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
be già sola delle finalità beneficiarie.

Si LIE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

F

ber

tartiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre
escelto. La scelta deve essere folta esclusivamente per uno solo dei partiti politici

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.


